[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	134

	с. Шеркалы

Об отмене  некоторых нормативных

правовых актов администрации
сельского поселения Шеркалы

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы отменить:

1. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 16.05.2016 № 115 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты, регулирующие порядок предоставления муниципальных услуг на территории  сельского поселения Шеркалы»;

2. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 16.05.2016 № 116 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты, регулирующие порядок предоставления муниципальных услуг на территории  сельского поселения Шеркалы».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                   Л.В. Мироненко